CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo

Afonso

Moção N2 	96 	/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo

Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  Ao

NÚCLEO DESENVOLVER, pelo empenho e dedicação no tratamento

mental infantil especializado, além do acolhimento dos familiares que

convive com essas crianças.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Equipe do Núcleo Desenvolver

A Secretaria Municipal de Saúde de Paulo Afonso

A Secretaria de Saúde do Estado da Bahia

Sala das Sessões 26 de julho de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°11 L13

EM .2_/ 	0+ 	de 20,21

APROVADO (AI NA SEssÃo N,  ..., ai 1 A Q
\\

DE  4 ti i O g. :23 - -Wriviterrk

VOTOS Cr 	.

MESA PP. 1  ' 	A 4  o $ ,R.,3_

PRESIDENTE

SoaroprIo Ldrninlstroth.n

Albério Faustino Farias
- Vereador -

	00000001